UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2025

V/v truyền đạt ý kiến kết luận của

Lãnh đạo UBND tỉnh

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- UBND xã Khánh Cường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5903/SNNMT-QLĐĐ ngày

06/11/2025 về báo cáo tình hình thực hiện Thông báo số 205/TB-UBND ngày

29/9/2025 của UBND tỉnh; về nội dung này, đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Phó Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính, UBND xã Khánh Cường

tiếp tục khẩn trương thực hiện các nhiệm vụ, công việc đã được UBND tỉnh

giao tại Thông báo số 205/TB-UBND ngày 29/9/2025 của UBND tỉnh; báo cáo

kết quả về UBND tỉnh trước ngày 01/12/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ

tịch UBND tỉnh để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Đỗ Tâm Hiển - PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: PCVP-Nguyễn Đăng Trình&Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NNMT.TDL.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-11T17:00:57+0700

		2025-11-11T17:02:51+0700

		2025-11-12T07:41:15+0700

		2025-11-12T07:41:06+0700

		2025-11-12T07:41:06+0700

		2025-11-12T07:41:06+0700

		2025-11-12T07:41:30+0700